
UBND QUẬN KIẾN AN
   TRƯỜNG MẦM NON QUÁN TRỮ

Số: 70/QĐ-MNQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày  27 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng bậc lương trước thời hạn

đối với viên chức do lập thành tích xuất sắc
trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUÁN TRỮ

Căn cứ Điều lệ Trường Mầm non;
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc 
lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức và người lao động; Thông tư số 
03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế 
độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước hạn và chế độ phụ cấp 
thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND 
thành phố về việc nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên 
chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ; Quyết 
định số 1518/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Uỷ ban nhân dân quận Ban hành 
Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và 
người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ; Công văn số 
3277/UBND-NV ngày 30/10/2024 của UBND quận Kiến An về việc thực hiện 
nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm 
vụ năm học 2023-2024; Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Uỷ 
ban nhân dân thành phố ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ 
máy, quản lý viên chức và  lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập 
thuộc thành phố Hải Phòng;

Thực hiện Thông báo số 08/TB-MNQT ngày 06/11/2024 của trường Mầm 
non Quán Trữ về danh sách viên chức được nâng bậc lương trước thời hạn do 
lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 9 tháng do lập thành tích xuất sắc đối 

với bà Phạm Thị Hướng;
Chức danh, đơn vị công tác: Giáo viên Trường Mầm non Quán Trữ;
Đang hưởng chức danh nghề nghiệp: Giáo viên mầm non hạng III; Mã số: 

V.07.02.26; 
Từ bậc: 4      hệ số: 3,03       lên bậc: 5     hệ số: 3,34;
Lương mới được hưởng và mốc xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 

01/10/2024.



Điều 2. Ban Giám hiệu, bộ phận Kế toán, các bộ phận liên quan và bà Phạm 
Thị Hướng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Phòng Nội vụ quận;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch quận;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Hường



UBND QUẬN KIẾN AN
   TRƯỜNG MẦM NON QUÁN TRỮ

Số: 71/QĐ-MNQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày  27 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng bậc lương trước thời hạn

đối với viên chức do lập thành tích xuất sắc
trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUÁN TRỮ

Căn cứ Điều lệ Trường Mầm non;
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc 
lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức và người lao động; Thông tư số 
03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế 
độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước hạn và chế độ phụ cấp 
thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND 
thành phố về việc nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên 
chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ; Quyết 
định số 1518/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Uỷ ban nhân dân quận Ban hành 
Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và 
người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ; Công văn số 
3277/UBND-NV ngày 30/10/2024 của UBND quận Kiến An về việc thực hiện 
nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm 
vụ năm học 2023-2024; Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Uỷ 
ban nhân dân thành phố ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ 
máy, quản lý viên chức và  lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập 
thuộc thành phố Hải Phòng;

Thực hiện Thông báo số 08/TB-MNQT ngày 06/11/2024 của trường Mầm 
non Quán Trữ về danh sách viên chức được nâng bậc lương trước thời hạn do 
lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 6 tháng do lập thành tích xuất sắc đối 

với bà Phạm Thị Thanh Huyền;
Chức danh, đơn vị công tác: Nhân viên kế toán trường Mầm non Quán Trữ;
Đang hưởng chức danh nghề nghiệp: Kế toán viên; Mã số: 06.031; 
Từ bậc: 3      hệ số: 3,00       lên bậc: 4     hệ số: 3,33;
Lương mới được hưởng và mốc xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 

01/04/2025.



Điều 2. Ban Giám hiệu, bộ phận Kế toán, các bộ phận liên quan và bà Phạm 
Thị Thanh Huyền căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Phòng Nội vụ quận;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch quận;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Hường


		buihuongtlhp@gmail.com
	2024-11-28T09:16:47+0700
	Location
	Protect document


		mnquantru@gmail.com
	2024-11-28T09:21:27+0700
	Location
	Protect document


		buihuongtlhp@gmail.com
	2024-11-28T09:23:17+0700
	Location
	Protect document


		mnquantru@gmail.com
	2024-11-28T09:24:46+0700
	Location
	Protect document




